Текст буллы воспроизводится по изданию Августина Тайнера (Theiner 1860, no. CCCXXXVIII, p. 216–217), основывавшемся на регистре Иоанна XXII в Секретном архиве Ватикана (an. IX Secr. ep. 1020 fol. 171).

Латинский текст

Iohannes episcopus etc. Carissimo in Christo Wladislao Regi Polonie Illustri ac aliis universis Christi fidelibus per Regnum Polonie constitutis, salutem etc. Etsi cunctos militantes sub religione fidei christiane desideramus more pastoris vigilis in loco pascue collocari, eos tamen, qui pro nostri reverencia salvatoris, et eiusdem defensione fidei contra gentes, que deum ignorant, corporum suorum spretis periculis se exponunt, donorum largitione spiritualium, ut laboris sui mercedem possint expectare securius, libenter, sicut in deo expedire conspicimus, premunimus. Nuper siquidem exposito, coram nobis, quod vos et ecclesie Romane fideles aliarum partium regno Polonie adiacentium, a Scismaticis, Tartaris, paganis aliisque permixtis infidelium nationibus impugnationes, depopulationes, captivitates, servitutes et carceres, aliasque diversorum generorum penas et cruciatus multiplices patimini, quibus nec obviare poteratis, nec resistere per vos ipsos: Nos huiusmodi vestris tantis calamitatibus, miseriis et pressuris affectu paterno compiacentes ab intimis, ac volentes vobis spirituali subsidio, quod cuilibet temporali prevalet, misericorditer subvenire, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, vobis omnibus ceterisque Christi fidelibus, quos pro dicte defensione fidei in bello seu pugna in dicto regno, aliisque fidelium terris et partibus eidem regno adiacentibus supradictis, aut vicinis eisdem, habitis et habendis contra Scismaticos, Tarteros, paganos aliasque permixtas nationes infidelium supradictos, aut ex vulneribus in eisdem bello vel pugna receptis postmodum mori contigerit, vestrorum omnium, de quibus vere contriti et ore confessi essetis, plena concessimus veniam peccatorum, sicut in nostris super hoc confectis litteris, quas per triennium dumtaxat a data ipsarum valere volumus, plenius continetur. Ut igitur tu, fili carissime, qui, sicut letanter percepimus, predictorum infidelium fetidam nationem aborrens, orthodoxe fidei claritate prefulges, vosque Christi fideles alii ad eiusdem defensionem fidei contra dictos Scismaticos, Paganos, Tartaros et alios infideles promptius consurgatis, quo potiolem fructum ex laboribus vestris vos noveritis percepturos, concessionem ipsam usque ad biennium a fine dicti triennii computandum, in antea de speciali gratia extendimus, ac etiam prorogamus. Nulli igitur etc. nostre concessionis, prorogationis etc. Datum Avionione Kal. Augusti. Pontificatus nostri Anno Nono.